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070. Pahalamminvuori (Virrat) 

 

 

 



Sijainti 

 

Pahalamminvuoren alue sijaitsee Pirkanmaalla, Virtain kaupungissa, noin 10 kilometriä kaupungin 

keskustasta koilliseen. 

 

Pinta-ala 

 

Suojeluesityksen karttarajauksen pinta-ala on 184 hehtaaria. 

 

Yleiskuvaus 

 

Pahalamminvuorella on melko paljon varttuneita, kuusivaltaisia kangas- ja korpimetsiä, mutta myös 

nuorempia mäntyvaltaisia metsiä ja hieman hakattujakin alueita. Alueeseen kuuluu lisäksi keskiosiltaan 

luonnontilaisen kaltainen Teerineva, jonka koillislaidalla on jonkin verran ojittamatontakin laidetta, sekä 

itäosassa Vähäjärvi osin soistuneine rantoineen. Pahalamminvuoren korpimetsiä on ojitettu, mutta paikoin 

niiden vesitalous on säilynyt luonnontilaisen kaltaisena. Lahopuun määrä alueella vaihtelee, parhaimmillaan 

lahopuuta (myös järeää kuusta) on kohtalaisen paljon. 

 

METSO-arvot ja muut erityiset luontoarvot 

 

METSO-elinympäristöistä alueella tavataan runsaslahopuustoisia kangasmetsiä, korpia, rämeitä ja nevan 

reunusmetsiä. METSO-elinympäristöt ovat arvoluokkia II ja III. Teerineva on suoyhdistymänä eteläinen 

viettokeidas eli vaarantunut (VU) luontotyyppi. Vähäjärven kaakkoispäässä oleva pieni lampi on 

luonnontilaisen kaltainen pienvesi ja metsälakikohde. 

 

Lajistoarvot 

 

Pahalamminvuori on pitkään ollut silmälläpidettävän (NT), alueellisesti uhanalaisen (RT) ja Etelä-Suomesta 

häviämisvaarassa olevan kuukkelin pesimäaluetta. Alueella pesii myös metso (NT, RT). 

 

Alueen huomiointi Metsähallituksen alue-ekologisessa verkostossa 

 

Teerinevan avoin nevaosuus on merkitty Metsähallituksen arvokkaaksi luontokohteeksi. Vähäjärven 

rannalla on kaksi pientä arvokasta luontokohdetta, joista toinen pitää sisällään myös pienen lammen. 

 

Yhteenveto suojeluarvoista 

 

Pahalamminvuorella on useita METSO-elinympäristöjä, ja se on tärkeä elinalue alueellisesti äärimmäisen 

uhanalaiselle lajille. Suojeluarvoja nostaisi entisestään Teerinevan laitojen ja alueen korpien 

ennallistaminen. 

 

Muuta 

 

Kari Leo otti vuoden 2009 luontokuvaksi valitun ”Metsän emäntä” -kuukkelikuvan Pahalamminvuoren 

alueella. 



 

Tietolähteet 

 

- lintuharrastajien tiedot 

- Pirkanmaan luonnonsuojelupiirin maastokäynti 5/2010 

- kartat ja ilmakuvat 

 

 


